
Саратовская область 
Балаковский муниципальный район 

Муниципальное образование город Балаково 
 

Совет муниципального образования город Балаково 
 

Сорок четвертое заседание Совета муниципального образования 
город Балаково третьего созыва 

 
РЕШЕНИЕ №302 

23 декабря 2016 года 
 
О даче согласия на передачу недвижимого муниципального имущества в 
безвозмездное пользование Саратовскому региональному отделению 
Всероссийской политической партии «Единая Россия» 
 

Руководствуясь Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 
06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом 
от 26 июля 2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом 
муниципального образования город Балаково, Регламентом Совета 
муниципального образования город Балаково, Положением «О порядке 
управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности 
муниципального образования город Балаково», утвержденным решением 
Совета муниципального образования город Балаково от 29 июля 2016 года 
№262, рассмотрев рекомендации комитета по бюджетно-финансовой, 
экономической, социальной политике и вопросам жилищно-коммунального 
хозяйства, Совет муниципального образования город Балаково  
 

РЕШИЛ: 
1. Дать согласие администрации Балаковского муниципального района 

(Глава Балаковского муниципального района Чепрасов Иван Васильевич) на 
передачу Саратовскому региональному отделению Всероссийской 
политической партии «Единая Россия» в безвозмездное пользование 
следующего муниципального имущества муниципального образования город 
Балаково: 

- нежилых помещений, общей площадью 239,9 кв.м., входящих в 
состав объекта муниципальной собственности муниципального образования 
город Балаково – здание блока обслуживания, инвентарный номер 14171, 
литер: А, назначение: нежилое, кадастровый номер 64:40:020103:2573, общая 
площадь 852,2 кв.м, этажность: 2, подземная этажность: 1, адрес объекта: 
Саратовская область, г.Балаково, ул.Проспект Героев, д.31а, согласно 
приложению к настоящему решению, принадлежащего муниципальному 
автономному учреждению «Центр комплексного обслуживания детей и 



молодежи «Молодежная инициатива» муниципального образования город 
Балаково на праве оперативного управления. 

2. Решение вступает в силу со дня принятия. 
 
Глава муниципального образования                   А.Ю. Овсянников 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение к решению  
Совета муниципального образования 
город Балаково 
от 23 декабря 2016 года №302 

 

План первого этажа  
нежилого здания, принадлежащего на праве оперативного управления 

муниципальному автономному учреждению «Центр комплексного 
обслуживания детей и молодежи «Молодежная инициатива» 

муниципального образования город Балаково по адресу: Саратовская 
область, г.Балаково, ул.Проспект Героев, д.31а 

 

 

 

  - нежилые помещения, общей площадью 239,9 кв.м, предоставляемые в 
безвозмездное пользование Саратовскому региональному отделению 
Всероссийской политической партии «Единая Россия» 

 

 

 


